计图纸及工程量清单等。

6.工程承包范围：

承包范围包括以下施工图范围:(设计施工图纸及相关技术资料上的全部内容)

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 12 月 15 日。

计划竣工日期： 2026 年 6 月 13 日。

工期总日历天数：180 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）贰佰玖拾玖万壹仟贰佰柒拾叁元玖角捌分（¥2991273.98 元）；

其中：（1）安全文明施工费：

人民币（大写）贰拾柒万零叁佰捌拾肆元柒角柒分（¥270384.77 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / （¥ / 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / （¥ / 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / （¥ / 元）。

2.合同价格形式： 固定单价合同 。

3. 增值税计税方法

□一般计税法 ☑简易计税法

【备注： 按照《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36 号）规定，营

改增后，建设工程计价分为一般计税方法和简易计税方法。除清包工工程、甲供工程的建设工程可采

用简易计税方法外，其他一般纳税人提供建筑服务的建设工程，采用一般计税方法。】